

809	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндокринологическое отделение №59																						
2013	Заведующий эндокринологическим отделением - врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2014	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3291	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3292	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория радионуклидной диагностики Московского городского офтальмологического центра																						
3293	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3294	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр амбулаторной онкологической помощи																						
	<i>Отдел организационно-методической и клинико-экспертной работы</i>																						
3297	Заведующий отделом организационно-методической и клинико-экспертной работы - врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3298	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет фотодинамической терапии</i>																						
3301	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3302	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет №1</i>																						
3303	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3304	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
3305	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3306	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение анестезиологии-реанимации																						
3308	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3309	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок №6																						
3310	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3311	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по медицинской части

(должность)



[Handwritten signature]

Багателья З.А.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Тарасова И.В.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2021

(дата)

Зам. главного врача по кадрам

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Брызгалова Н.А.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2021

(дата)

Зам. главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Никитина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Брызгалова А.В.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2021

(дата)

Председатель ППО

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Кондрашов О.В.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2021

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Волкова Н.А.

(Ф.И.О.)

23 НОЯ 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2890

(№ в реестре экспертов)

[Handwritten signature]

(подпись)

Кузьмина А.И.

(Ф.И.О.)

17.11.2021

(дата)